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EXP. NO. CM-2024-171

 FECHA: 13/11/2024

NRD: S/N

FORM. NO.: S/N D/F 14/10/2024

RPE
DGII 

(Itbis / Anticipo)
TSS

DECLARACIÓN JURADA 

SIMPLE
CARTA COMPROMISO

SYNTES, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

DISTOSA, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

ALL OFFICE SOLUTIONS TS, SRL CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 2,700,000 IMPRESIONES

CONTRATACIÓN DE SERVICIOS A TERCERIZAR DE IMPRESIÓN, ESCANEO Y 

COPIADO EN 52 SEDES JUDICIALES DEL PODER JUDICIAL, POR UN PERÍODO 

DE SEIS (06) MESES, SEGÚN ESPECIFICACIONES TÉCNICAS. 

INCLUYE: 

1. INSTALACIÓN, PARAMETRIZACIÓN Y CONFIGURACIÓN DE LOS EQUIPOS EN 

TODAS LAS LOCALIDADES

2. INFORMES MENSUALES DE RESULTADOS

3. REPORTES MENSUALES DE CONSUMO POR COPIA IMPRESA

RD$0.52 RD$1,404,000.00

Marca: CANON

Entrega: 03 semanas

Garantía: 01 año

Cumple: Sí

RD$0.54 RD$1,458,000.00

Marca: TOSHIBA

Entrega: 15 días laborables

Garantía: 06 meses

Cumple: Sí

RD$1.80 RD$4,860,000.00

Marca: CANON

Entrega: 21 días o 3 semanas

Garantía: 6 meses

Cumple:  Sí

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL

CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO CONDICIONES DE PAGO

Revisado  por:                             

COMENTARIO COMENTARIO COMENTARIO

Lourdes M. Tejeda Peña

Coordinadora OFERTAS EVALUADAS POR LA GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES

* Más detalles en oferta

Realizado por:

Angel Ma. Matos C.

Analista
RD$252,720.00 RD$874,800.00

RD$1,656,720.00 RD$5,734,800.00

CRÉDITO 30 DÍAS CRÉDITO 30 DÍAS

RD$262,440.00

RD$1,720,440.00

Mas detalles en oferta * Oferta no será habilitada porque supera el umbral de una 

compra menor.

* Más detalles en oferta

CRÉDITO 30 DÍAS

* TIEMPO DE ENTREGA: 3 SEMANAS

* FORMA DE PAGO: MENSUAL A 30 DÍAS DE CRÉDITO

* ADJUDICACIÓN POR LOTE UNICO

RD$1,404,000.00 RD$4,860,000.00RD$1,458,000.00

FECHA DE PUBLICACIÓN EN LA 

PÁGINA WEB: 

01/11/2024

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ÍTEM CANT. UNIDAD DESCRIPCIÓN

DISTOSA, SRL ALL OFFICE SOLUTIONS TS, SRLSYNTES, SRL

PROVEEDORES

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: GERENCIA DE LOGÍSTICA Y OPERACIONES P/ SEDES JUDICIALES A NIVEL NACIONAL.

EMPRESAS INVITADAS: 

DIECIOCHO (18)
OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

OBSERVACIONES
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